



Postępowanie nr: NOSPR/4/2024

9 lipca 2024 r.

Znak sprawy: NOSPR/ZP.213.6.2024

PYTANIA/ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**USŁUGA KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA SIEDZIBY NOSPR**”, postępowanie nr **NOSPR/4/2024**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy:

1. Czy firma świadcząca usługi porządkowe będzie odpowiedzialna za strojenie choinek bożonarodzeniowych? - Jeżeli tak to prosimy o informację drzewek o jakiej maksymalnej wysokości można się spodziewać.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ pkt III pkt 2 (wieszanie powierzonych przez NOSPR materiałów dekoracyjnych). Choinki do NOSPR dostarcza Zakład Zieleni Miejskiej, z naszego doświadczenia wynika, że są to drzewka w przedziale od 2 do 7 metrów wysokości.

2. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie roboczogodziny mają zostać przepracowane w oparciu o umowę o pracę.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 1 pkt. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający określa obowiązek zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób, które będą wykonywać wskazane czynności związane z realizacją zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na pracy w rozumieniu przepisów kodeksu pracy tj.: usługami sprzątaniami. Mając na uwadze powyższe wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników mają być zrealizowane w ramach stosunku pracy.

3. Czy zamawiający dopuszcza zatrudnienie na zastępstwa poniżej 14 dni w oparciu o umowę zlecenie?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 1 pkt. 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający określa obowiązek zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób, które będą wykonywać wskazane czynności związane z realizacją zamówienia, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na pracy w rozumieniu przepisów kodeksu pracy tj.: usługami sprzątaniami

4. Kto wyposaża konserwatorów w podstawowe narzędzia, takie jak śrubokręty, kombinerki itp.?

Odpowiedź:

W niezbędne narzędzia pracownika gospodarczego wyposaża Wykonawca zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ (pkt III pkt 3)

5. Czy na terenie obiektu znajdują się okna wymagające do mycia wykorzystania technik mycia na wysokości z podnośnika/metod alpinistycznych? Jeżeli tak to jaka jest ich powierzchnia oraz na jakiej znajdują się wysokości.

Odpowiedź:

Część okien wewnątrz budynku wychodzi na przestrzenie foyer zewnętrznego. Jest to 45 okien o powierzchni 280 cm x 40 cm. Górna krawędź okna jest usytuowana na wysokości 8 metrów od podłogi.